
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Torneo 3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A 1906005A

Luogo Ascoli Piceno  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-05-2019 - 02-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - LATTANZI G.

Partecipanti 16

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Naumkin Igor

2
Orfini Nicolo '

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.252542 2214 2580 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 2 GM Naumkin Igor 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 2382 2177 2327 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

3 4 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.25 2228 2150 2300 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

4 3 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 11.5013.007.00 8.25 2258 2152 2301 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 14 CM Piangerelli Michele 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.75 1951 2047 2120 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2005

6 15 1N Santinelli Michele 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 1942 2059 2253 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1980

7 12 1N Pecci William 2.5 ITA 13.5015.5010.007.00 1991 2199 2200 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

8 8 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 2041 2213 2214 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1989

9 7 CM Doric Senad 2.5 ITA 12.5013.009.00 4.75 2087 2053 2054 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

10 6 M Bettalli Francesco 2.0 ITA 13.0013.508.50 2.00 2161 2144 2072 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

11 9 CM Garofalo Pietro 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.75 2038 2050 1979 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 5 M Marzano Carlo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 2179 2001 1930 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

13 10 CM Lauria Amilcare 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.50 2025 2117 1969 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

14 16 1N Proietti Tocca Tosca1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1835 2228 1493 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1979

15 13 CM Pierantozzi Stanislao1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1953 2077 1343 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1971

16 11 CM Donati Michele 0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 2001 2149 1415 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2542 2214 2580 1997 M 866970 137880

6 M Bettalli Francesco ITA TOS SI 2161 2144 2072 2004 M 2816453 146399

3 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2258 2152 2301 1976 M 806382 105466

11 CM Donati Michele ITA MAR FM 2001 2149 1415 1997 M 862720 129498

7 CM Doric Senad ITA MAR MC 2087 2053 2054 1961 M 2829776 163380

9 CM Garofalo Pietro ITA PUG BA 2038 2050 1979 1960 M 804550 109382

8 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2041 2213 2214 1989 M 850101 119242

10 CM Lauria Amilcare ITA ABR TE 2025 2117 1969 1962 M 808016 104692

5 M Marzano Carlo ITA LAZ RM 2179 2001 1930 1964 M 802980 105398

2 GM Naumkin Igor ITA MAR AP 2382 2177 2327 2007 M 4101715

4 M Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2228 2150 2300 2002 M 2805028 150906

12 1N Pecci William ITA EMI RN 1991 2199 2200 2002 M 2831940 160268

14 CM Piangerelli Michele ITA MAR MC 1951 2047 2120 2005 M 2849394 170249

13 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1953 2077 1343 1971 M 823180 114062

16 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1835 2228 1493 1979 F 837245 124029

15 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1942 2059 2253 1980 M 856584 127220
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 1

2 2 GM Naumkin Igor 3.5 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | -1

4 3 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | -1

3 4 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA | 11 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 B Â½ | 1

12 5 M Marzano Carlo 2.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 11 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 1

10 6 M Bettalli Francesco 2.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | -1

9 7 CM Doric Senad 2.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 1

8 8 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 7 N Â½ | -1

11 9 CM Garofalo Pietro 2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 14 B Â½ | 10 B Â½ | 13 N 1 | 1

13 10 CM Lauria Amilcare 1.5 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 5 N 0 | -1

16 11 CM Donati Michele 0.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 12 1N Pecci William 2.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 1

15 13 CM Pierantozzi Stanislao 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 9 B 0 | 2

5 14 CM Piangerelli Michele 3.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 12 N Â½ | -1

6 15 1N Santinelli Michele 3.0 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 7 N 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 0

14 16 1N Proietti Tocca Tosca 1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 5 4.50 4.24 0.26 2214.002580 1997 M 866970 137880

6 M Bettalli Francesco ITA 2161 5 2.00 2.69 -0.69 2144.002072 2004 M 2816453 146399

3 FM Calavalle Giulio ITA 2258 5 3.50 3.18 0.32 2152.002301 1976 M 806382 105466

11 CM Donati Michele ITA 2001 3 0.00 0.92 -0.92 2149.331415 1997 M 862720 129498

7 CM Doric Senad ITA 2087 5 2.50 2.76 -0.26 2053.802054 1961 M 2829776 163380

9 CM Garofalo Pietro ITA 2038 5 2.00 2.51 -0.51 2050.601979 1960 M 804550 109382

8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 5 2.50 1.61 0.89 2213.402214 1989 M 850101 119242

10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 5 1.50 1.90 -0.4 2117.801969 1962 M 808016 104692

5 M Marzano Carlo ITA 2179 5 2.00 3.66 -1.66 2001.801930 1964 M 802980 105398

2 GM Naumkin Igor ITA 2382 5 3.50 3.64 -0.14 2177.202327 2007 M 4101715

4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 5 3.50 2.94 0.56 2150.202300 2002 M 2805028 150906

12 1N Pecci William ITA 1991 5 2.50 1.29 1.21 2199.602200 2002 M 2831940 160268

14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 5 3.00 1.86 1.14 2047.402120 2005 M 2849394 170249

13 CM Pierantozzi StanislaoITA 1953 4 0.00 1.33 -1.33 2077.751343 1971 M 823180 114062

16 1N Proietti Tocca ToscaITA 1835 1 0.00 0.08 -0.08 2228.001493 1979 F 837245 124029

15 1N Santinelli Michele ITA 1942 4 3.00 1.39 1.61 2059.252253 1980 M 856584 127220
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542   |  8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 1 - 0

2 9 CM Garofalo Pietro ITA 2038   |  2 GM Naumkin Igor ITA 2382 0 - 1

3 3 FM Calavalle Giulio ITA 2258   |  10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 1 - 0

4 11 CM Donati Michele ITA 2001   |  4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 0 - 1

5 5 M Marzano Carlo ITA 2179   |  12 1N Pecci William ITA 1991 0 - 1

6 13 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1953   |  6 M Bettalli Francesco ITA 2161 0 - 1

7 7 CM Doric Senad ITA 2087   |  14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 1 - 0

8 15 1N Santinelli Michele ITA 1942   |  0 - F

9 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1835   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Bettalli Francesco 1 ITA 2161   |  1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2542 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor 1 ITA 2382   |  7 CM Doric Senad 1 ITA 2087 1 - 0

3 12 1N Pecci William 1 ITA 1991   |  3 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2258 1 - 0

4 4 M Orfini Nicolo ' 1 ITA 2228   |  16 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1835 1 - 0

5 14 CM Piangerelli Michele 0 ITA 1951   |  5 M Marzano Carlo 0 ITA 2179 1 - 0

6 8 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2041   |  11 CM Donati Michele 0 ITA 2001 1 - 0

7 15 1N Santinelli Michele 0 ITA 1942   |  9 CM Garofalo Pietro 0 ITA 2038 1 - 0

8 10 CM Lauria Amilcare 0 ITA 2025   |  13 CM Pierantozzi Stanislao0 ITA 1953 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2542   |  4 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2228 1 - 0

2 12 1N Pecci William 2 ITA 1991   |  2 GM Naumkin Igor 2 ITA 2382 0 - 1

3 3 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2258   |  8 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2041 1 - 0

4 10 CM Lauria Amilcare 1 ITA 2025   |  6 M Bettalli Francesco 1 ITA 2161 0 - 1

5 7 CM Doric Senad 1 ITA 2087   |  15 1N Santinelli Michele 1 ITA 1942 0 - 1

6 9 CM Garofalo Pietro 0 ITA 2038   |  14 CM Piangerelli Michele 1 ITA 1951 Â½ - Â½

7 5 M Marzano Carlo 0 ITA 2179   |  11 CM Donati Michele 0 ITA 2001 1 - 0

8 16 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1835   |  0 - F

9 13 CM Pierantozzi Stanislao0 ITA 1953   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Naumkin Igor 3 ITA 2382   |  1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2542 0 - 1

2 6 M Bettalli Francesco 2 ITA 2161   |  3 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2258 0 - 1

3 4 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2228   |  12 1N Pecci William 2 ITA 1991 1 - 0

4 14 CM Piangerelli Michele 1.5 ITA 1951   |  15 1N Santinelli Michele 2 ITA 1942 1 - 0

5 8 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2041   |  5 M Marzano Carlo 1 ITA 2179 1 - 0

6 13 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1953   |  7 CM Doric Senad 1 ITA 2087 0 - 1

7 9 CM Garofalo Pietro 0.5 ITA 2038   |  10 CM Lauria Amilcare 1 ITA 2025 Â½ - Â½

8 16 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1835   |  0 - F

9 11 CM Donati Michele 0 ITA 2001   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2542   |  3 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2258 Â½ - Â½

2 4 M Orfini Nicolo ' 3 ITA 2228   |  2 GM Naumkin Igor 3 ITA 2382 Â½ - Â½

3 12 1N Pecci William 2 ITA 1991   |  14 CM Piangerelli Michele 2.5 ITA 1951 Â½ - Â½

4 15 1N Santinelli Michele 2 ITA 1942   |  6 M Bettalli Francesco 2 ITA 2161 1 - 0

5 7 CM Doric Senad 2 ITA 2087   |  8 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2041 Â½ - Â½

6 5 M Marzano Carlo 1 ITA 2179   |  10 CM Lauria Amilcare 1.5 ITA 2025 1 - 0

7 13 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1953   |  9 CM Garofalo Pietro 1 ITA 2038 0 - 1

8 16 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1835   |  0 - F

9 11 CM Donati Michele 0 ITA 2001   |  0 - F
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2542 Perf: 2580 Media: 2214.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 501 0.92 1 1 1

2 N 6 M Bettalli Francesco ITA 2161 381 0.91 1 2 2

3 B 4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 314 0.86 1 3 3

4 N 2 GM Naumkin Igor ITA 2382 160 0.71 1 4 4

5 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2258 284 0.84 Â½ 4 4

4.24 4 4

2 Naumkin Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2382 Perf: 2327 Media: 2177.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Garofalo Pietro ITA 2038 344 0.88 1 1 1

2 B 7 CM Doric Senad ITA 2087 295 0.85 1 2 2

3 N 12 1N Pecci William ITA 1991 391 0.91 1 3 3

4 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -160 0.29 0 3 3

5 N 4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 154 0.71 Â½ 3 3

3.64 3 3

3 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2301 Media: 2152.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 233 0.79 1 1 1

2 N 12 1N Pecci William ITA 1991 267 0.82 0 1 1

3 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 217 0.78 1 2 2

4 N 6 M Bettalli Francesco ITA 2161 97 0.63 1 3 3

5 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -284 0.16 Â½ 3 3

3.18 3 3

4 Orfini Nicolo '
M ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2300 Media: 2150.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Donati Michele ITA 2001 227 0.79 1 1 1

2 B 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1835 393 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -314 0.14 0 2 2

4 B 12 1N Pecci William ITA 1991 237 0.8 1 3 3

5 B 2 GM Naumkin Igor ITA 2382 -154 0.29 Â½ 3 3

2.94 3 3
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

5 Marzano Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1930 Media: 2001.80 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Pecci William ITA 1991 188 0.74 0 0 0

2 N 14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 228 0.79 0 0 0

3 B 11 CM Donati Michele ITA 2001 178 0.73 1 1 1

4 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 138 0.69 0 1 1

5 B 10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 154 0.71 1 2 2

3.66 2 2

6 Bettalli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2072 Media: 2144.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1953 208 0.77 1 1 1

2 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -381 0.09 0 1 1

3 N 10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 136 0.68 1 2 2

4 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2258 -97 0.37 0 2 2

5 N 15 1N Santinelli Michele ITA 1942 219 0.78 0 2 2

2.69 2 2

7 Doric Senad
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2054 Media: 2053.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 136 0.68 1 1 1

2 N 2 GM Naumkin Igor ITA 2382 -295 0.15 0 1 1

3 B 15 1N Santinelli Michele ITA 1942 145 0.69 0 1 1

4 N 13 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1953 134 0.68 1 2 2

5 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 46 0.56 Â½ 2 2

2.76 2 2

8 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2214 Media: 2213.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -501 0.08 0 0 0

2 B 11 CM Donati Michele ITA 2001 40 0.56 1 1 1

3 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2258 -217 0.22 0 1 1

4 B 5 M Marzano Carlo ITA 2179 -138 0.31 1 2 2

5 N 7 CM Doric Senad ITA 2087 -46 0.44 Â½ 2 2

1.61 2 2
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3Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1906005A)
Ascoli Piceno - 31-05-2019 - 02-06-2019

9 Garofalo Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1979 Media: 2050.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Naumkin Igor ITA 2382 -344 0.12 0 0 0

2 N 15 1N Santinelli Michele ITA 1942 96 0.63 0 0 0

3 B 14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 87 0.62 Â½ 0 0

4 B 10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 13 0.52 Â½ 0 0

5 N 13 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1953 85 0.62 1 1 1

2.51 1 1

10 Lauria Amilcare
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1969 Media: 2117.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2258 -233 0.21 0 0 0

2 B 13 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1953 72 0.6 1 1 1

3 B 6 M Bettalli Francesco ITA 2161 -136 0.32 0 1 1

4 N 9 CM Garofalo Pietro ITA 2038 -13 0.48 Â½ 1 1

5 N 5 M Marzano Carlo ITA 2179 -154 0.29 0 1 1

1.9 1 1

11 Donati Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1415 Media: 2149.33 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 -227 0.21 0 0 0

2 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2041 -40 0.44 0 0 0

3 N 5 M Marzano Carlo ITA 2179 -178 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

12 Pecci William
1N ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2200 Media: 2199.60 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Marzano Carlo ITA 2179 -188 0.26 1 1 1

2 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2258 -267 0.18 1 2 2

3 B 2 GM Naumkin Igor ITA 2382 -391 0.09 0 2 2

4 N 4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 -237 0.2 0 2 2

5 B 14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 40 0.56 Â½ 2 2

1.29 2 2
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13 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1343 Media: 2077.75 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Bettalli Francesco ITA 2161 -208 0.23 0 0 0

2 N 10 CM Lauria Amilcare ITA 2025 -72 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 CM Doric Senad ITA 2087 -134 0.32 0 0 1

5 B 9 CM Garofalo Pietro ITA 2038 -85 0.38 0 0 1

1.33 0 1

14 Piangerelli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2120 Media: 2047.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Doric Senad ITA 2087 -136 0.32 0 0 0

2 B 5 M Marzano Carlo ITA 2179 -228 0.21 1 1 1

3 N 9 CM Garofalo Pietro ITA 2038 -87 0.38 Â½ 1 1

4 B 15 1N Santinelli Michele ITA 1942 9 0.51 1 2 2

5 N 12 1N Pecci William ITA 1991 -40 0.44 Â½ 2 2

1.86 2 2

15 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2253 Media: 2059.25 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 CM Garofalo Pietro ITA 2038 -96 0.37 1 1 1

3 N 7 CM Doric Senad ITA 2087 -145 0.31 1 2 2

4 N 14 CM Piangerelli Michele ITA 1951 -9 0.49 0 2 2

5 B 6 M Bettalli Francesco ITA 2161 -219 0.22 1 3 3

1.39 3 3

16 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1493 Media: 2228.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 -393 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1
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